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Nombre y Apellidos

BERDASCO FERNANDEZ, LEILA

GARCIA DE LA PARRA BANARES, TANIA AMANDA
MORENO GUTIERREZ, IRENE

RUBIO RUIZ, CESAR

SANCHA ORTUONDO, MARIA IDOYA

TEJADA OZALLA, MARIA MERCEDES

Consejeria de Educacién, Formacion y Empleo

DNI

071737582
003888284
016613429
016625760
016541776
016600619

Direccion General de Educacion

Asignaciones a Interinos por orden alfabético

Localidad

260890002
260890002
260360001
260180001
260640002
260890002

Centro

26007781C
26003088C
26000464C
26000257C
26003581C
26001638C

Cuer

0597
0591
0597
0597
0590
0590

Esp J

031
219
031
034
004
010

12

N B Centro

C.E.I.LP. SIETE INFANTES DE LARA
IES DUQUES DE NAJERA

C.E.I.LP. AURELIO PRUDENCIO
C.E.ILP. ANTONIO DELGADO CALVE
IES FRANCISCO TOMAS Y VALIENT
IES COMERCIO
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Especialidad

EDUCACION INFANTIL
PROCEDIMIENTOS DE DIAGNOS
EDUCACION INFANTIL
EDUCACION FISICA

LENGUA CASTELLANAY LITERA
FRANCES



